РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 14

от  19 января 2023г.	                                                                                                 с. Макарово

Об отмене ряда постановлений администрации Макаровского муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Макаровского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Иркутской области, руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования постановляет:

	1. Отменить ряд постановлений администрации Макаровского  муниципального образования, утвержденных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
	1.1. от 5 октября 2022 года № 68 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории Макаровского муниципального образования
	1.2. от 13 октября 2022 года № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
	1.3. от 13 октября 2022 года № 72 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» га территории Макаровского муниципального образования
	1.4. от 17 октября 2022 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» на территории Макаровского муниципального образования Киренского района Иркутской области
           2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Макаровского
муниципального образования                                                    О.В.Ярыгина